
 

 

 

 
 

Niedziela 05.11. XXXI zwykła 

  7:00 Różaniec  

  7:30 Za ++ babcię Julię w r. śmierci, dziadka Alfreda, jej córki, syna, zięciów i pokr. 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 Za + ojca Alfreda Muc 

16:30 Różaniec za zamrłych 

17:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie za wst. MBNP  
o światło Ducha św. dla Magdaleny z ok. 18 r. urodzin 

 

Poniedziałek 06.11  

17:30 Różaniec za zmarłych 

18:00 Za ++ rodziców 

 

Wtorek 07.11.  

  7:00 Za ++ rodziców Rosalię i Jana, siostrę Marię, brata Gerharda, córkę Małgorzatę, teściów 
Gertrudę i Franciszka,  Henryka i Elżbietę, swata Czesława i pokr. 

 

Środa 08.11. 

17:00 Za ++ rodziców Teodora i Marię, teściów, braci, szwagierki i pokr. 

 

Czwartek 09.11. Rocznica poświęcenia bazyliki na Lateranie, święto 

16:45 Koronka ku czci Bożego Miłosierdzia ( o powołania) 

17:00 1. Z podz. za otrzymane łaski z prośbą za wst. NSM o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie dla 
Teresy i Edwarda Obst oraz o opiekę Aniołów Stróżów w całej rodzinie 

 2. Za ++ rodziców Matyldę i Teodora, Rozalię i Rocha, siostry Urszulę i Anastazję, matkę 
chrzestną Marie i pokr z obu stron 

 

Piątek 10.11. św. Leona Wlk. papieża, wsp. 

16:30 Różaniec za młode pokolenie 

17:00 Za ++ ojca Pawła Leja w r. urodzin, matkę Elżbietę 

 

Sobota 11.11.  

  8:00 Za ++ męża Eryka w r. śmierci, rodziców Jana i Gertrudę, ks. Krystiana, teściów Jana  
i Gertrudę, brata Ryszarda, Helenę i pokr. 

14:00 Z podz. za otrzymane łaski z prośbą za wst. MBNP o dalsze Boże bł. opiekę, zdrowie dla  
Joachima Student z ok. 60 r. urodzin 

15:30 Spotkanie z św. Marcinem 

18:00 Za ++ męża, ojca, dziadka Wilhelma w r. urodzin, rodziców, teściów i pokr. 

 

Niedziela 12.11. XXXII zwykła 

  7:00 Różaniec  

  7:30 O radość życia wiecznego za + męża, ojca, dziadka Franciszka Spałek w r. urodzin 

  9:30 Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP 

10:00 W int. żyjących i zmarłych członków Koła Łowieckiego Leśnik z Kolonowskiego z ok. 60 
lecia istnienia 

16:30 Różaniec  

17:00 Za ++ matkę Waltraudę w r. śmierci, ojca Ericha, rodziców Marię i Jana, dziadków  
++ z rodzin Bednorz, Fiechweger, Hornik 

od 05.11. do 12.11.   Nasza   Kolonowska 
Rodzina   Parafialna 

39 (1495) 05.11.–12.11.2023 r. 

Propozycja pielgrzymki do Włoch 

Termin 01-08 lipca 2024 r. Koszt ok. 3.100 zł. Pobyt w: Padwie (św. Antoni); 
3 dni w Rzymie (katakumby, Rzym antyczny), Watykanie (Msza przy grobie 
św. Jana Pawła II, muzea watykańskie z kaplicą Sykstyńską), Bazyliki więk-
sze, Rzym barokowy; w Casci (św. Rita), w Asyżu (św. Franciszek, św. Kla-
ra, bł. Carlo Acutis); 1 dzień na plaży nad morzem. Szczegółowy plan jest  
w gablotce. Prośba: aby do 19 listopada osoby, które ewentualnie myślą po-
ważnie o wyjeździe, zgłosiły się do ks. Piotra (można dać znać osobiście lub 
pisząc sms, mail). Dziękuję. 
 

Modlitwa za zmarłych 

Kwiaty i dobre słowa, w tych dniach lub podczas pogrzebu, są ważne, są  
wyrazem miłości oraz naszej wiary w życie wieczne. Bo nie idzie się z kwia-
tami do osoby, która nie istnieje. Ale one są potrzebne, w jakiś sposób, prze-
de wszystkim Nam. Co pomaga zmarłym? Jeśli na człowieku ciąży niespra-
wiedliwość, nie może pójść do nieba. Sprawiedliwość Boża daje nam tu mi-
łosiernie czas czyśćca. Mimo że nie nadajemy się jeszcze do nieba, Bóg nie 
wyrzuca nas, ale czeka, aż przez modlitwy świętego Kościoła i duchowe 
ofiary, dobre uczynki i jałmużny zostanie zadośćuczynione nasze zło. Naj-
mocniejszą i najpiękniejszą modlitwą są Msze Święte za zmarłych. Pierwsze 
dni listopada stanowią zaproszenie do uzyskania przez wiernych odpustu zu-
pełnego i ofiarowania go za zmarłych. Odpust zupełny jest to darowanie 
człowiekowi przez Boga wszystkich kar doczesnych, należnych za grzechy 
odpuszczone już co do winy w sakramencie pokuty. Kto uzyska odpust zu-
pełny dla siebie uniknie kar czyśćcowych. Kto uzyska odpust zupełny za 
zmarłych, ratuje dusze z czyśćca. Wierni, którzy nawiedzą cmentarz i pomo-
dlą się mogą uzyskać odpust za zmarłych. Odpust jest zupełny od 1 do  
8 listopada, natomiast w inne dni roku jest cząstkowy. Warunki uzyskania 
odpustu są następujące: wykluczenie przywiązania do grzechu, Spowiedź lub 
bycie w stanie łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii św. oraz odmówienie: 
Ojcze nasz, Wierzę w Boga i modlitwy w intencjach Ojca Świętego. Do 
pięknych zniczy i stroików dołączmy to, co najważniejsze – naszą modlitwę  
i dar odpustu za zmarłych. 

 

Sentencja: ks. Piotr Pawlukiewicz - To nie jest tak, że oni umierają, a my  
żyjemy. To oni żyją, a my umieramy. 

 
www.parafia-kolonowskie.pl 

tel: 77 4611167 
e-mail: parafia.kolonowskie@wp.pl 

konto: BS o. Kolonowskie 
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o. Pio a dusze czyśćcowe 
Ojciec Pio już od wczesnego dzieciństwa kontaktował się z Aniołem Stróżem 
oraz duszami czyśćcowymi. Dusze czyśćcowe w sposób sobie wiadomy przy-
chodziły do o. Pio, najczęściej wtedy gdy przebywał on samotnie zatopiony  
w modlitwie lub gdy klęczał w chórze zakonnym. Cel tych wizyt był prawie 
zawsze ten sam: dusze czyśćcowe szukały pomocy i ratunku  
w modlitwach, cierpieniach i Mszach ofiarowanych za nie przez ich orędowni-
ka u Boga o Pio. 
Oto dwie relacje z takich spotkań: Byłem sam w sali kominkowej i grzałem się 
przy ogniu, bo na dworze panował okropny ziąb. Było już późno, wszyscy bra-
cia rozeszli się do swych cel. Nagle dostrzegłem tuż obok mnie czterech nie 
znanych mi zakonników. Usiedli przy kominku, z naciągniętymi na twarze kap-
turami. Pozdrowiłem ich słowami: „Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus", 
ale żaden mi nie odpowiedział. Zdziwiony przyjrzałem się im uważnie, by  
poznać co to za jedni, ale żadnego z nich nie rozpoznałem. Postałem obok nich 
parę minut i dobrze się im przypatrując odniosłem wrażenie, jakby cierpieli.  
Odwiedziny czterech nieznajomych i zakapturzonych braci wywołały porusze-
nie w klasztorze. o. Pio poszedł bowiem powiadomić ojca gwardiana o nieza-
powiedzianej wizycie. Gdy obaj powrócili do sali z kominkiem nikogo już nie 
zastali. Zrozumiałem wtedy - relacjonuje  
o. Pio - iż najprawdopodobniej byli to dawno zmarli bracia proszący o pomoc. 
Całą tę noc spędziłem modląc się za nich. 
A oto inny opis historii, która przydarzyła się o. Pio:  Modliłem się z przy-
mkniętymi oczami, kiedy nagle drzwi otwarły się i do sali wszedł jakiś starzec, 
opatulony w płaszcz, jaki nosili zazwyczaj wieśniacy z San Giovanni Rotondo. 
Przysiadł się koło mnie. Spojrzałem nań nie zadawszy sobie pytania, w jaki 
sposób wszedł do klasztoru o tak późnej porze. Potem odezwałem się do niego  
i zapytałem: „Kim jesteś? Czego chcesz?". Starzec odrzekł: „Ojcze Pio, jestem 
Pietro Di Mauro z ojca Nicoli, zwany Precoco". Po czym dodał: „Zmarłem  
w tym klasztorze 18 września 1908 roku w celi nr 4, kiedy był tu jeszcze przytu-
łek dla żebraków. Któregoś wieczoru, kiedy leżałem w łóżku, zasnąłem z zapa-
lonym cygarem i spaliłem się. Przychodzę z czyśćca. Mogą mnie wybawić  
modlitwy. Bóg pozwolił mi tu przyjść, aby prosić ojca  
o ratunek... Zakonnik zapewnił Pietro, iż spełni jego prośbę: „Bądź spokojny, 
jutro odprawię za ciebie Mszę świętą”. o. Pio wraz z ojcem gwardianem udali 
się następnego dnia do archiwum klasztornego, by sprawdzić usłyszane od zja-
wy informacje. Księgi potwierdziły, iż rzeczywiście taki fakt miał tu miejsce.  
 
Złożone ofiary do skarbonki na cmentarzu, zostają przeznaczone na utrzyma-
nie Naszego cmentarza. Bóg zapłać. 

We wtorek Msza św. rano o 7:00, natomiast od środy w czasie zimowym Msze 
św. w tygodniu (oprócz sobót) będą o godzinie 17:00. 

 
Dzisiaj kolekta na cele diecezji i seminarium. Różaniec o 16:30. Odpust w parafii 
Staniszcze Wlk. Suma o 11:00. 

——–—–—–—–——–———–——————–——–——–—–——–—–— 

W poniedziałek o 17:30 ostatni Różaniec za zmarłych. Sprawy kancelaryjne  
i zapisywanie Intencji Mszalnych na 2024 rok: 16:00-17:25 i 18:30-19:00. 

——–—–—–—–——–———–——————–——–——–—–——–—–— 

W środę Msza św. szkolna o 17:00.  

——–—–—–—–——–———–——————–——–——–—–——–—–— 

W sobotę od 15:30 Spotkanie z św. Marcinem. Gromadzimy się na placu kościel-
nym, Procesja, Nabożeństwo (można złożyć ofiarę na rzecz potrzebujących),  
Rogal marcinowy, ognisko i kiełbaski. Nie będzie Nabożeństwa przed wieczorną  
Mszą św. 

——–—–—–—–——–———–——————–——–——–—–——–—–— 

W przyszłą niedzielę gościem w Naszej parafii będzie ks. Jacek Krzemień współ-
pracujący z s. Małgorzatą Chmielewską, która założyła i prowadzi wiele domów 
dla osób chorych, bezdomnych i potrzebujących. Kolekta będzie przeznaczona na 
potrzeby Ich działalności. O 16:30 Różaniec.  

——–—–—–—–——–———–——————–——–——–—–——–—–— 

Do nabycia: Gość Niedzielny i kalendarze na 2024 rok. 

——–—–—–—–——–———–——————–——–——–—–——–—–— 

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. 

W tym tygodniu prośba do pań z ul. ks. Czerwionki: Maria Poloczek, Małgorzata 
Kubik, Monika Jastrzembska, Katarzyna Poszała. 

——–—–—–—–——–———–——————–——–——–—–——–—–— 

Bóg zapłać za udział w Nabożeństwach Różańcowych w miesiącu październiku. 
Za modlitewny klimat na cmentarzu w uroczystość Wszystkich Świętych, za 
udział w Drodze Światła. Różaniec za zmarłych polecanych w wypominkach jesz-
cze w niedzielę o 16:30 i w poniedziałek o 17:30. Bóg zapłać za składane ofiary 
wypominkowe (przeznaczam je na dofinansowanie wyjazdu tych dzieci i młodych, 
które wybierają się na pielgrzymkę do Włoch). 

 

Listopad 

* środa 15.11.  godz. 16:15  Spotkanie dzieci I komunijnych 

* środa 15.11.  godz. 18:15  Msza św. w klasztorze i Spotkanie grupy  
  pielgrzymkowej z Medziugorie 2023 

* piątek 17.11.  godz. 20:00  "Nocna Droga 2+2=7 km. + 8 klasa" 

* piątek 24.11,  godz. 18:00  Spotkanie rodziców dzieci I komunijnych 

* sobota 25.11.  godz. 14:30  w Opolu w kościele seminaryjnym Czuwanie   
  „Ławka” 

* sobota 25.11.  godz. 19:30  dla wszyscy młodych - wieczorne gry i zabawy 

* niedziela 26.11.  godz. 10:00  w Opolu w kościele seminaryjnym dzień skupienia 
  Nadzwyczajnych Szafarzy Komunii św. 


